
 *“ DODATEK c. 1 KE SMLOUVĚ o DILO
„.,

č.861lOIRMI2016

a;? %? (schválena na jednání PS dne 01 082016, úkol č. 4)
,' si:

jů... Š (Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 05.12.2016 č. usn. č.1149l2016)

_Š% podle 5 2580 a násl. zákona číslo 8920012 Sb., občanský zákoník (dále jen 02)

la o'

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel : Město Příbram

Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

Statutární zástupce: Ing. Jindřich Vařeka, starosta

IČ : 00243132

o|o : c200243132

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s

0. účtu: 2?-521689309!0800

Za finanční pínění odpovídá: ivana Zelenková

Za věcné plnění odpovídá: Ing. Milan Štufka
'

Za věcný obsah smlouvy odpovídá: Mgr. Radka Škubalová

Za obsahovou a technickou specifikaci plnění odpovídá: Ing. Eva Černá

a

1.2. Zhotovitel : Ing. Ondřej Hrach, ASAPROJEKT

Sídlo: Eduarda Beneše 360, 261 01 Příbram

IČ: 10206124

DIČ : 02530620211

E_šankovní spojení: Česká spořitelna as

C. účtu: 5252 763090800 (

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona, registruj ici úřad MěU Příbram

||. ZMĚNY

Článek m. PŘEDMĚT DÍLA odst. 3.1. se mění takto:

3.1. Předmětem této Smlouvy o dílo je zpracování projektové dokumentace (dále PD) „Projektová

dokumentace — Bezbariérový přístup do knihovny Jana Drdy, Příbram !“ ve stupni pro stavební
povolení DSP (popř. pro sioučeně územní řízení a stavební povolení) vč. soupisu praci s výkazem

výměr & rozpočtem a ve stupni dokumentaoe pro provádění stavby (DPS) vč. soupisu prací s výkazem

výměr & rozpočtem —— 6x v papírové podobě, 1x na CD nosiči ve formátu PDF a DWG. Soupis prací a

rozpočet bude předán 3x v papírové podobě a 1x na CD nosiči ve formátu pdf a xls nebo xlsx.

Po předání objednateli se PD stane jeho výiučných viastníctvím a objednatel s ní bude moci nakládat

jakýmkoliv způsobem, který uzná za vhodný (autorská práva) a zpracovatel si žádným způsobem
nebude moci nárokovat zpracovávání dalších stupňů projektové přípravy.

Součástí dita jsou též potřebné průzkumy a další činnosti uvedené v nabídce zhotoviteie ze dne

25.07.2016. PD bude zpracována v rozsahu cenové nabídky ze dne 25.07.2016 (za podmínek
uvedených ve výzvě k podání nabídek) a v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 22.11.2016, která tvoří

přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Článek IV. DOBA PLNÉNÍ odst. 4.1. se mění takto:

4.1. Zhotovitel provede dílo podle čl. III. této smicuvy v následujících termínech:

Zahájení díla - ihned po podpisu smlouvy

Dokončení dita - stupeň DSP vč. soupisu prací s výkazem výměr a rozpočtem do 06.01.2017

- stupeň DPS vč. soupisu prací s výkazem výměr a rozpočtu do 1 měsíce od

Vydání stavebního povečení vč. nabytí právní moci.

__ 1 | S Í r á „ k a



i \

„\

Článek VI. CENA DÍLA odst. 6.2. se mění takto: \,
6.2. Cena díla bez DPH dle čl. |||, odst. 3.1. je stanovena dohodou ve výši 267.000,00 Kč bez DPH i.

(slovy dvě stě šedesát sedm tisíc korun českých). i.

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu.

\

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, žejim nejsou známy jakekoliv

skutečnosti, které by jeho uzavřeni vylučovaiy, neuvediy se vzájemně v omyi a berou

na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných

nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Neditnou součástí uzavřeného Dodatku č. 1 smlouvy o díio jsou přílohy:

Příloha č. 1: Cenová nabídka ze dne 22.11.2016

v Příbrami dne: i 5 “EE" 2318

za objednateíe: za zhobltee

Město Příbram Ing. Ondřej Hrach

Ing. Jindřich Vařeka, starosta

$%; 5 To

© __ ' »

dir g_i o 033“

-
2 | S Í ; á n k a



„š

Nabídka projektoyjch prací pro rozšíření rozsahu stavby k 500

w

Všeobecně:

Předmětem nabídky je rozšíření projektových prací akce: „Projektová dokumentace — Bezbariérový
přístup do knihovny Jana Drdy. Příbram !“. Navýšení prací je důsledkem objednatelem požadovaného
rozšíření přízemí na komplexní řešení celého půdorysu přízemí (rozsah viz přiložený obr.), oproti
původnímu řešení dle SoD 861iOIRMI2016. které bylo zaměřeno pouze na bezbariérový přístup do
knihovny Jana Drdy.

Cenová nabídka víceprací nad rámec prací dle SoD 881í0lRMí2016:

Zpracování PD ve stupni DSP 361.000,- Kč bez DPH _

Zpracování PD ve stupni DPS 49.000,- Kč bez DPH

Prodloužení termínu dokončení díla:

Vzhledem k tomu, že k 22.11.2016 jsou projektové práce na DSP téměř dokončeny a rozšíření řešení
přízemí vyžaduje projednání s KHS pracoviště Příbram, požaduji prodloužit termín dokončení

projektové dokumentace ve stupni DSP o jeden kalendářní měsíc nad smluvní termín.

Ostatní ujednání SoD se nemění.

Zpracoval: lng. Oníel Hrach asaÍ0|ekI V Příbrami 22.11.2016

n.,-.“?
.r .-

Příloha: Návrh kom o ešení půdorysu přízemí



. $$$-10

\

*“ Návrh komplexníhořešenípůdorysu přízemí 1“ “: nl

. o

. . ee

llíl - ' |j| -

lí ' w" T.I—

! I . . l—_ l
" s ::_ -\-_ _

- , = É -\I -
_. d___ - IĚÉI _

( I! “u“ a wm .. ...m„_._ LA [i\ř)

v. . __,
"Ř _


